EDITAL DE PUBLICAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
PROCESSO Nº: 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP, ESTADO DE MATO GROSSO, com
sua sede localizada na Avenida das Figueiras n° 1835, na cidade de
Sinop – MT, através da Comissão de Licitação, faz saber que a Sessão
Pública para apuração do resultado geral das propostas técnicas
referente à Licitação na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS, Tipo
TÉCNICA E PREÇO N° 001/2017, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA CRIAÇÃO E
DIVULGAÇÃO DOS TRABALHOS INSTITUCIONAIS E LEGISLATIVOS DA
CÂMARA MUNICIPAL” será realizada dia 10/03/2017, às 08 horas na
sede da Câmara Municipal de Sinop – MT.

Sinop – MT, 06 de março de 2017.

Marcieli Gomes
Presidente da Comissão de Licitação